



89:- kg

SÄTRAKLIPPET
Minst 40% rabatt

RYGGBIFF

Naturkött, Brasilien, benfri, i bit.
Jmf.pris 89:-/kg. Ord.pris 149:-/kg.



100:-

5 för

SÄTRAKLIPPET
Minst 40% rabatt

KAFFE

Löfbergs lila, 450-500 g.
Jmf.pris 40:00-44:44/kg. Ord.pris 34:90/st.



18:- st

SÄTRAKLIPPET
Minst 40% rabatt

NYPRESSAD HALLON & APELSINJUICE

ICA Selection, 1 liter.
Jmf.pris 18:-/litern. Ord.pris 35:90/st.



12:- st

SÄTRAKLIPPET
Minst 40% rabatt

SALAMI

Al Finocchio, Beretta, 80 g.
Jmf.pris 150kr/kg. Ord.pris 35:90/st.



15:-

2 för

SÄTRAKLIPPET
Minst 40% rabatt

SOLROSKÄRNOR

Risenta, 400 g.
Jmf.pris 18:75/kg. Ord.pris 19:90/st.
Max 1 erbjudande/köptillfälle.



15:- st

SÄTRAKLIPPET
Minst 40% rabatt

EKO PIZZAKIT

ICA, 600 g.
Jmf.pris 25:-/kg. Ord.pris 30:90/st.



59⁹⁰ kg

SÄTRAKLIPPET
Minst 40% rabatt

FLÄSKYTTERFILÉ

Scan, Sverige, av gris.
Jmf.pris 59:90/kg. Ord.pris 99:90/kg.



10:- st

SÄTRAKLIPPET
Minst 40% rabatt

SKÅNSKT SURDEGSBRÖD

ICA Selection, 750 g.
Jmf.pris 13:33/kg. Ord.pris 38:90/st.



23⁹⁰ st

SÄTRAKLIPPET
Minst 40% rabatt

SKIVAD GOUDAOST

ICA Basic, 400 g.
Jmf.pris 59:75/kg. Ord.pris 39:90/st.



15:- st

SÄTRAKLIPPET
Minst 40% rabatt

LAXRÖRA

ICA Selection, 190 g.
Jmf.pris 78:95/kg. Ord.pris 44:90/st.



12:- st

SÄTRAKLIPPET
Minst 40% rabatt

ÄGG

10-pack, M/L, Kronägg.
Jmf.pris 1:20/st. Ord.pris 27:90/st.

SÄTRAKLIPPET Minst 40% rabatt